CAMARA DE VEREADORES DE SAPUCAIA DO SUL

Av. Assis Brasil, 51 – Centro – CEP: 93.220.050 -Sapucaia do Sul – RS

Fones: 51.3474.1887 / 3474.1226 – Fax: 51.3474.1081

Ofício nº 35/2021 - ES                                                        Sapucaia do Sul, 24 de maio de 2021

Ao Sr. José Hendler

Diretor Legislativo

Câmara de Vereadoresde Sapucaia do Sul

Assunto: Alteração do projeto protocolado sob nº 020/2021

                   Senhores,

  Vimos por meio deste, solicitar que seja realizada alteração do projeto que visa

alterar a lei 1.677/1992. No projeto anterior ocorreu u m erro de digitação e por isso solicito que

seja alterado o ano da lei em objeto de estudo. Onde antes lê-se 1.677/1993, lê-se 1.677/1992.

  Certos de sua atenção e deferimento, despedimo-nos.

                        Atenciosamente,

                                             Vereador Evandro Salermo Gã

   Movimento Democrático Brasileiro (MDB)